



GMINA RADOMYŚL NAD SANEM

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie
www.radomysl.pl E-mail: sekretariat@radomysl.pl tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

IN I.271.5.2014

Radomyśl nad Sanem, 25.11.2014 r.

Zamawiający:



Gmina Radomyśl nad Sanem
ul. Rynek Duży 7
37-455 Radomyśl nad Sanem
woj. podkarpackie
REGON: 830409123
NIP: 8652398240

PGE OBRÓT S. A.
Ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INI.271.5.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM:**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

W Załączniku nr 5 do SIWZ §6 ust 7 Wykonawca informuje, że faktury za zużytą energię wysyłane są listem zwykłym w związku z czym Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Jednocześnie zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje art. 19a ust. 5 pkt.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz. U z dnia 2011. Nr 177. Poz1054 z późn. zm.). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „ Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis w załączniku nr 5 do SIWZ w §6 ust 7 pokrywa się z treścią o jaką wnioskuje Wykonawca.

Pytanie 2.

W Załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 ust. 1 lit. e) Widnieje zapis: „, zapewnienie sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę” Zgodnie z art. 5 ust. 2a pkt. 1 lit. b) Ustawy Prawo energetyczne Zamawiający wyznacza sprzedawcę rezerwowego w zawartej umowie o świadczenie usług dystrybucyjnych, w związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 ust. 1 lit. e) zapis odnosi się do zobowiązań Wykonawcy. Zamawiający nie wymaga wglądu do umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych a jedynie zobowiązuje tym zapisem Wykonawcę do zapewnienia sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę.

Pytanie 3.

W Załączniku nr 5 do SIWZ § 5 ust. 1 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie jednostki, w której rozliczana będzie energia elektryczna.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią § 5 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ wyjaśnia, że energia elektryczna ma być rozliczana zgodnie z jednostką obowiązująca w danej taryfie.

Pytanie 4

W Załączniku nr 5 do SIWZ w § 5 ust. 1 pkt 1.2. oraz ust. 2 pkt 2.2. Z uwagi na fakt, iż w Załączniku Nr 1 do Umowy oraz w Formularzu Ofertowym nie widnieje Taryfa G, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie ust. 1 pkt. 1.1 oraz ust. 2 pkt 2.2.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i wykreśla § 5 ust. 1 pkt 1.2. oraz ust. 2 pkt 2.2. w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 5

W Załączniku nr 5 § 8 ust. 1 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o ujednoczenie zapisu w § 8 ust. 1 z treścią zapisu w Rozdziale VI SIWZ Jednocześnie Wykonawca uprzejmie informuje, że zgodnie z opisem zamówienia przedmiotem niniejszego postępowania jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji w rozumieniu art. 3 pkt 30 ustawy prawo energetyczne. W przypadku umów kompleksowych, nie jest przeprowadzana procedura zmiany sprzedawcy. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „ Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.01.2015 r do dnia 31. 12.2015 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i wprowadza modyfikację zapisu § 8 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ zgodnie z propozycją Wykonawcy.

Pytanie 6

W Załączniku nr 5 w § 5 Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie, w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 5 zapisu o treści: „ Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i wprowadza modyfikację zapisu § 5 ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ zgodnie z propozycją Wykonawcy.

Pytanie 7

W Załączniku nr 5 w § 5 Wykonawca informuje, że zmiana parametrów dystrybucyjnych w trakcie realizacji umowy kompleksowej może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie w § 5 zapisu o następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź:

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy zgodnie z propozycją Wykonawcy.

Pytanie 9

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z art. 5 ustawy prawo energetyczne. Przedstawiony przez Zamawiającego wzór umowy nie zawiera wszystkich regulacji wymaganych przez ustawodawcę do wprowadzenia do umowy kompleksowej. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie

umowy z Wybrany Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umownym Wykonawcy pod warunkiem uwzględnienia w tej umowie postanowień zawartych we wzorze umowy Zamawiającego (załącznik nr 5 do SIWZ).

Wójt Gminy

mgr Jan Pyrkosz